
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми Септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         01.07.2013 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 5 – 2013 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Одлуката за формирање на Локален совет за јавно здравје при 

општина Македонски Брод 

 

 

 

Се објавува Одлуката за формирање на Локален совет за јавно здравје при 

општина Македонски Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



  

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за формирање на Локален Совет за јавно здравје 

при општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за формирање на Локален Совет за јавно здравје 

при општина Македонски Брод, што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 18 став 1 од  Законот за јавно здравје ( Службен весник на РМ 

бр.22/2010 ) и член 51 од  Статутот на општина Македонски Брод, Советот на општина 
Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година ја донесе следната 

 
 

О Д Л У К А 
За формирање на Локален Совет  за јавно здравје 

при општина Македонски Брод 
 
 

1.Советот на општина Македонски Брод формира Локален Совет за јавно здравје  
составен од 5 члена од кој четворица  од општината Македонски Брод и еден од Здравствен дом 
Македонски Брод и тоа; 

 
1.Ката Ристеска – ЈЗУ 
2.Александар Максимоски-Суви дол 
3.Жарко Милески- Самоков 
4.Давор Миноски-стоматолог М.Брод 
5.Кристина Ѓурческа –ПЗУ МБ –Медика –М.Брод 
 
2.Локалниот Совет за јавно здравје формиран при општина Македонски Брод има за 

задача да ги проучува прашањата и политиките во областа на јавното здравје, да изготвува 
мислења, да дава иницијативи и предлози до Единицата на Локална Самоуправа. 
3.Локалниот Совет за јавно здравје е должен на својата прва седница да избере Претседател од 
редот на неговите членови. 

4.Локалниот Совет за јавно здравје треба да донесе деловник за својата работа и 
акционен план за работа со термини и закажани седници. 

5.Оваа одлука влегува во сила веднаш со денот на нејзиното донесување а ќе се објави во 
Службен Гласник на општина Македонски Брод. 
 
  Бр. 07 -  547 / 3 
24 јуни 2013 година 
 
 

                                                                             Совет на општина Македонски Брод 
Претседател, 

           Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за  именување на член во Управен одбор при ЈУ 

МЦСР И.И.Цветан Македонски Брод и во ЈУ Здравствен Дом во општина 

Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за  именување на член во Управен одбор при ЈУ 

МЦСР И.И.Цветан Македонски Брод и во ЈУ Здравствен Дом во општина 

Македонски Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на општина Македонски Брод, Советот на 
општина Македонски Брод  на седницата  одржана на ден 24.06.2013 година 
 
 
 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на членови во Управните одбори 

во јавните установи во општина Македонски Брод 
 
 

1.Се разрешуваат досегашните членови во Управните одбори во јавните установи 
именувани од страна на предходниот состав на Советот на општина Македонски Брод  
поради истекот на мандатот и се именуваат нови членови и тоа како следува; 

1-а  Во Јавната Установа Меѓуопштински Центар за социјална работа Македонски Брод  
И.И.Цветан од член во Управниот одбор   / 

- се разрешува Златко Лазески а на негово место  
- се именува Златко Павлoски дипл.социолог 

 

 1-б Во Јавната здравствена установа Здравствен дом –Македонски Брод од член во 
Управниот одбор / 
 
 - се разрешува Жарко Симески а на негово место 
- се именува Милена Костоска- дипл.лаборант 

 

 2.Именуваните членови во Управните одбодри во јавните установи на општина 
Македонски Брод имаат мандат од четири години.  

3.Постапката за изменување и дополнување на оваа одлука е иста како и за нејзиното 
донесување . 

4.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник  
на општина Македонски Брод. 
 
 
 
Бр. 07 – 547 / 4 
24 јуни 2013 година 

  Совет на општина Македонски Брод 
Претседател 

Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Ореовец  (КО Ореовец) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени објекти во н.м Ореовец (КО Ореовец), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Ореовец (КО Ореовец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Ореовец (КО Ореовец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/6 

24.06. 2013 г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м. Девич (КО Девич) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во  н.м Девич (КО Девич), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.       
             
 

  
 

8



           

                                                                                         

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Девич (КО Девич) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Девич (КО Девич) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/7 

24.06. 2013 г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во н.м. Грешница  (КО Грешница) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Грешница  (КО Грешница), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Грешница (КО Грешница) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Грешница (КО 

Грешница) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07-547/8 

24.06. 2013 г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во н.м. Василковци  (КО Манастирец) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во н.м. Василковци  (КО Манастирец), што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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                                                                                        ПРЕДЛОГ 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Василковци (КО Манастирец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Василковци (КО 

Манастирец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/9 

24.06. 2013 г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Тополница  (КО Тополница) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Тополница  (КО Тополница), што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Тополница (КО Тополница) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Тополница (КО 

Тополница) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/10 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Битово  (КО Битово) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Битово  (КО Битово), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Битово (КО Битово) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Битово (КО Битово) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 

Бр.: 07- 547/11 

24.06. 2013г. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Заград  (КО Заград) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Заград  (КО Заград), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Заград (КО Заград) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Заград (КО Заград) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/12 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м. Зркле  (КО Зркле) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Горно Зркле  (КО Зркле), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Зркле (КО Зркле) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Зркле(КО Зркле) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07-547/13 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Самоков  (КО Самоков) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Самоков  (КО Самоков), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Самоков (КО Самоков) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Самоков(КО Самоков) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/14 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Растеш  (КО Растеш) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Растеш  (КО Растеш), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Растеш (КО Растеш) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Растеш(КО Растеш) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/15 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Сушица  (КО Сушица) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Сушица  (КО Сушица), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Сушица (КО Сушица) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Сушица(КО Сушица) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07-547/16 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Звечан  (КО Звечан) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Звечан  (КО Звечан), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р       
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Звечан (КО Звечан) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Звечан (КО Звечан) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/17 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 

29



  

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Долно Ботушје  (КО Ботушје) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Долно Ботушје  (КО Ботушје), што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06._2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Долно Ботушје (КО Ботушје) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Долно Ботушје (КО 

Ботушје) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/18 

24.06._2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Горно Ботушје  (КО Ботушје) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Горно Ботушје  (КО Ботушје), што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р       
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Горно Ботушје (КО Ботушје) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Горно Ботушје (КО 

Ботушје) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/19 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Томино село  (КО Томино село) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Томино село (КО Томино село), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 

година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Томино Село (Томино Село) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Томино Село (Томино 

Село) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/20 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Брезница  (КО Брезница) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Брезница (КО Брезница), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Брезница (Брезница) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Брезница (Брезница) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/21 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Вир  (КО Вир) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Вир (КО Вир), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Вир (Вир) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Вир (Вир) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07-547/22 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Брест  (КО Брест) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Брест (КО Брест), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Брест (Брест) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Брест (Брест) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07-547/23 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Русјаци  (КО Русјаци) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Русјаци (КО Русјаци), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Русјаци (Русјаци) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Русјаци (Русјаци) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/24 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Латово  (КО Латово) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Латово (КО Латово), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Латово (Латово) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Латово (Латово) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/25 

_24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Долно Крушје(КО Долно Крушје) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Долно Крушје (КО Долно Крушје), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 

година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Долно Крушје (Крушје) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Долно Крушје (Крушје) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/26 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Горно  Крушје (КО Горно Крушје) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Горно Крушје (КО Горно Крушје), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 

година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Горно Крушје (Крушје) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Горно Крушје (Крушје) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/27 

_24.06. _2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Лупште (КО Лупште) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Лупште (КО Лупште), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

_24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Лупште (Лупште) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Лупште (Лупште) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/28 

24..06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Бенче (КО Бенче) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Бенче (КО Бенче), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Бенче (Бенче) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Бенче (Бенче) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/29 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Волче (КО Волче) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Волче (КО Волче), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Волче (Вoлче) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Волче (Волче) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/30 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Косово (КО Косово) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Косово (КО Косово), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Косово (Косово) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Косово (Косово) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/31 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Рамне (КО Рамне) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Рамне (КО Рамне), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Рамне (Рамне) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Рамне (Рамне) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/32 

24.06.  2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Калуѓерец (КО Калуѓерец) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Калуѓерец (КО Калуѓерец), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Калуѓерец (Калуѓерец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Калуѓерец (Калуѓерец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/33 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Могилец (КОМогилец) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Могилец (КО Могилец), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Могилец (КО Могилец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Могилец (КО Могилец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/34 

_24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Инче (КО Инче) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која ќе се изврши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  во   н.м Инче (КО Инче), што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21 Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) и член 2 став 2,5 и 6 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл.весник 

на РМ бр.56/11 и 162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Инче (КО Инче) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од прва и втора категорија 

согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Инче (КО Инче) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 547/35 

24.06. 2013г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за утврдување потреба од изработка на локална  

урбанистичка планска документација за стопански комплекс за изградба на 

рибник за тов на калифорниска пастрмка  со пропратни  објекти чии 

инвеститор е ДОО Македонска пастрмка 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за утврдување потреба од изработка на локална  

урбанистичка планска документација за стопански комплекс за изградба на 

рибник за тов на калифорниска пастрмка  со пропратни  објекти чии 

инвеститор е ДОО Македонска пастрмка, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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 Врз основа на член член 50-а ст.1 и 6  од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), 

член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа 

на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 год.ја донесе 

следната 

 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за изградба на стопански комплекс за 

изградба на рибник за тов на калифорниска пастрмка со пропратни 

објекти 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за изградба на стопански 

комплекс за изградба на рибник за тов на калифорниска пастрмка со пропратни 

објекти на КП бр.749 запишана во Имотен лист бр.----- за КО Белица општина 

Македонски Брод,за потребите на ДОО„Македонска пастрмка“ увоз -извоз 

с.Белица  - Македонски Брод за формирање на градежна парцела за изградба на 

рибник за тов на калифорниска пастрмка со пропратни објекти. 

   

 2. ДОО„Македонска пастрмка“ увоз-извоз с.Белица  - Македонски Брод 

да изработи  Локална  урбанистичката планска документација  за изградба на 

стопански комплекс за изградба на рибник за тов на калифорниска пастрмка со 

пропратни објекти. 

 

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

Бр.07-547/36 

24.06. 2013 год. 

 Македонски Брод       

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за склучување на Спогодба за здружување за 

воспоставување на систем за управување со отпад на регионално ниво 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за склучување на Спогодба за здружување за 

воспоставување на систем за управување со отпад на регионално ниво, што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година. 
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник на РМ 

05/02) , член 23-а од Законот за управување со отпад ( сл. Весник на РМ бр.68/2004, 

107/2007, 102/2008, 143/2008, 124/10, 51/11 и 123/2012) и член 21 од Статутот на општина 

Македонски Брод ( Сл. Гласник 02/03), по доставеното известување од МЖСПП заведено 

под бр.11.1-507/1 од 12.06.2013г, Советот на општина Mакедонски Брод на седницата 

одржана на ден 24.06.2013г, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За склучување на Спогодба за здружување за воспоставување на систем  

за управување со отпад на регионално ниво  

 

 

Член 1 

Согласно со Законот за управување со отпад Советите на општините на соодветниот 

регион за управување со отпад донесуваат Одлука за склучување на Спогодба за 

здружување за воспоставување на систем за управување со отпад на регионално ниво. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на општина Македонски Брод 

 

 
Бр.07-547/37                      Совет на општина Македонски Брод 

24.06.2013г 

Македонски Брод       Претседател   

                                  Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за  изградба на плочест пропуст(две мовчиња) на 

канал за атмосферски води во с.Суви дол 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за  изградба на плочест пропуст(две мовчиња) на 

канал за атмосферски води во с.Суви дол , што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од м.з Суви дол ,Советот на општина 

Македонски Брод  на седницата одржана на ден 24.06.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за изградба на плочаст пропуст (две мовчиња) на  

канал за атмосферски води  во с.Суви дол 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука ќе се одобрат финансиски  средства за изградба на 

плочаст пропуст (две мовчиња) на  канал за атмосфески води во с.Суви дол. 

 

Член 2 

 Се задолжува службата во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина  да изготви урбанистички проект , а комисијата за јавни набавки 

да  објави тендер. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 547/38                  Совет на општина Македонски Брод 

24.06.2013 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                   Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за именување на предлог кандидати за членови 

на Советот за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина 

Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за именување на предлог кандидати за членови на 

Советот за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Македонски 

Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 , т.15  од  Законот за локална самоуправа  ( Службен весник 

на РМ бр.02/05 ) и член 412 и 414 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата ( 
Службен весник на РМ бр.54/07, 86/08 и 98/08 ) и член  51 од  Статутот   на општина Македонски 
Брод , Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година ја 
донесе следната 

 
 

О Д Л У К А 
За именување на Предлог кандидати за   членови на Советот  за безбедност  

на сообраќајот на патиштата во општина Македонскки Брод 
 
 

1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година 
именува предлог кандати за  членови на Советот за  безбедност на сообраќајот на патиштата во 
општина Македонски Брод   и тоа /  

 
1.Ивица Кузманоски – дипл.сообраjќаен инжињер 
2.Горан Трајаноски  - дипл.сообраjќаен инжињер  
3.Љупчо Најдоски  - дипл.сообраjќаен инжињер -ЕЛС 
4.Ивица Алексоски  - дипл.сообраjќаен инжињер  
5.Славко Алексоски – дипл.сообраjќаен инжињер  
 
2. Оваа Одлука да се достави до Републички Совет за Безбедност на сообраќајот на 

патишатата на РМ. 
 
3.Оваа  одлука влегува во сила веднаш со денот на нејзиното донесување а ќе се објави 

во Службен Гласник на општина Македонски Брод. 
 
 
  Бр. 07 -  547 / 39 
24 јуни 2013година 
 
 

Совет на општина Македонски Брод 
Претседател, 

           Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

 
 За објавување на  Одлуката за  утврдување на приоритет на проект 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за  утврдување на приоритет на проект , што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24 .06.2013 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 

ОДЛУКА 
За утврдување на приоритет на проект 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локален 

пат од населено место Самоков до населено место Ковач “. 

 

. 

 

 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод “. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Бр.07 – 547/40                                                                    Претседел на Советот  

24.06.2013г.                                                             на Општина Македонски Брод  

 

                                                                                              Дарко Трајкоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за  давање на согласност за намената на 

инвестицијата и за обезбедените средства за реализација на проект 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за  давање на согласност за намената на 

инвестицијата и за обезбедените средства за реализација на проект , што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

24.06.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ бр.05/2012“) и член 21 став 43 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

а во врска со Јавниот повик бр. 02/2013 за доставување на барања за користење 

на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2013 

година, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

24.06.2013 година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 ОДЛУКА 

За давање на согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација на проект 

 

 

 

Член 1 

 

  Со оваа одлука Советот на општина Македонски Брод дава согласност за 

намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот „ Изградба на локален 

пат од населено место Самоков до населено место Ковач “ 

 

Член 2 

 

 Средствата за реализација на проектот се обезбедени од буџетот на 

Општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.07 – 547/41 

     24.06.2013г.  

 

               

          Претседател на Совет   

  Општина Македонски Брод 

 

        Дарко Трајкоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за собирање на нерегистрирани кучиња скитнци 

и нивно привремено сместување 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за собирање на нерегистрирани кучиња скитнци и 

нивно привремено сместување, што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 547/43 

01.07.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 36 став 1 , т.15  од  Законот за локална самоуправа  ( Службен весник 

на РМ бр.02/05 ) и член 25 од Законот за заштита и благосостојба на животните ( Службен весник 
на РМ бр.113/07 и  136/11 ) и член  51 од  Статутот   на општина Македонски Брод , Советот на 
општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година ја донесе следната 

 
 

О Д Л У К А 
За  собирање на нерегистрирани кучиња скитници и  

нивно привремено сместување 
 
 

Член1 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 24.06.2013 година 
согласно Законот за заштита и благосостојба на животните и имплементација на ОИЕ 
стандардите за контрола на популацијата  на улични кучиња  отпочна со постапка за 
спроведување на одлуката. 

 
Член 2 

Се задолжува одделенеито за урбанизам  да утврди можна локација за привремено 
прифатилиште на кучиња скитници и да изготви  урбанистички проект. 

 
Член 3 

Техничките услови во прифатилиштето , условите за чување на животните , постапката за 
еутаназија , начинот на водење на регистар и начинот на регистрација ќе се усигласат согласно 
Правилникот (Сл.Весник на РМ бр.141/10) 

 
Член 4 

Оваа  одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавување во Службен Гласник на 
општина Македонски Брод. 
 
 
  Бр. 07 -  547 / 42 
24 јуни 2013година 
 
 

Совет на општина Македонски Брод 
Претседател, 

           Дарко Трајкоски с.р 
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